
                                                 D E C R E T O  Nº 1180.  
                                                 NOGOYÁ, 30 de Diciembre de 2025.  
 
 
VISTO:…; y, CONSIDERANDO:…; 
 
 
 Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD 
D E C R E T A 
ARTICULO 1º. Apruébense en todos sus términos los Contratos de 
Locación de Servicios suscriptos con las personas detalladas en el 
Anexo I que forma parte del presente, dependientes de la Secretaría de 
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales, conforme los 
considerandos del presente.- 
ARTICULO 2º. Los Contratados por el artículo precedente percibirán 
cada uno la suma mensual que corresponda al MÓDULO en que se 
encuadren según su actividad por aplicación del Decreto Nº 565/12, 
Anexo I y su modificatoria, en todos los casos el monto correspondiente 
al BASICO esta sujeto a las retenciones de ley y el o los demás montos 
que correspondan tienen carácter no bonificable y no remunerativo, 
debiendo en todos los casos dejar sin efecto todo adicional y/o suma fija 
no remunerativa otorgada con anterioridad y que no sea compatible con 
los contratos que se aprueban mediante el presente.- 
ARTICULO 3º. Impútese el gasto a las cuentas que correspondan según 
su función.- 
ARTICULO 4º. Dese copia a Personal y Recursos Humanos.- 
ARTICULO 5º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de 
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 6º. De forma.- 
 
BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL 
DEL ORIGINAL 
  



ANEXO I - DECRETO Nº 1180/25 
APRUEBA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS 

LEGAJO APELLIDO NOMBRE TAREA LUGAR VIGENCIA 

905 SEELING  PABLO 
Veterinario 
Municipal   

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

780 SCHIMPF  
DANIEL 
ENRIQUE  Administrativo 

Secretaría de 
Gobierno 

1º/08/25 hasta 
el 31/01/26 

742 VILCHE 
HECTOR 
MAURICIO Administrativo 

Catastro 
Municipal 

1º/09/25 hasta 
el 28/02/26 

676 PELICHERO 
SONIA 
ELIZABETH Maestranza Museo  

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

830 ACEVEDO 
DIEGO 
NICOLAS Administrativo 

Coordinación de 
Cultura, 
Turismo y 
Educación 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

850 FRETES 
MARIANELA 
AYELEN Administrativo 

Coordinación de 
Cultura, 
Turismo y 
Educación 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

839 
BORDON 

NICOLAS 
BIENVENIDO Obrero Recolección 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

842 CIRONI 
CRISTIAN 
WALTER Obrero Obras Sanitarias 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

822 VELAZQUEZ 
JUAN 
CARLOS Electricista Obras Sanitarias  

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

867 GARCIA 
ADRIAN 
GABRIEL Obrero Cementerio 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

735 TIODOLINI 
JOSE 
MAXIMILIANO Obrero 

Paseo de los 
Puentes 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

841 ROMERO 
ELIAN 
ISMAEL 

Atención al 
Público 

Terminal de 
Ómnibus la 
Delfina 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

718 URIG 
GONZALO 
SEBASTIAN  Obrero 

Obras Sanitarias 
Producción 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

376 ZAPATA 
ANGELICA 
NOEMI Administrativo 

Terminal de 
Ómnibus La 
Delfina 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

662 
SALCEDO  

EDUARDO 
MARCELO Obrero 

Plazas, parque y 
paseos 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

731 COCCO 
JONATAN 
RAFAEL Obrero Cementerio 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

807 FACELLO 
SILVIO 
AGUSTIN Administrativo Obras Privadas 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

897 ALMADA 
MARTIN 
ERNESTO Obrero Obras Públicas 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

739 MOREIRA 
MARCELO 
FABIAN  notificador 

Fiscalización de 
Obras Privadas 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

699 BENITEZ 
JULIO CESAR 
RAIMUNDO  

atención al 
público y 
mantenimiento 

Terminal de 
Ómnibus 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

710 VERGARA 
CARLOS 
ALBERTO  Obrero 

 Plazas, Parques 
y Paseos 

1º/11/25 hasta 
el 30/04/26 

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL 
 


